会 議 録

会 議 の

名 称
上尾市立南中学校 第２回学校運営協議会

 開 催 日 時  令和６年７月９日（火）   午後２時００分 ～ 午後４時００分

 開 催 場 所  上尾市立南中学校 応接室

議長(会長)

氏名
会 長   加藤 義隆

 出席者

(委員)

氏 名

副会長  松本 武

委 員  𠮷澤 章子  安藤 由美  増田 正則   田中 幸江

 須田 誠   橋爪なおみ

校 長  廣 美穂

傍聴者  ０名

議 題 （１）チャレンジスクールについて

 ・長期休業中 2回実施について

 ・内容・役割等

（２）夏休み・2学期の学校経営について

（３）その他

協

議

要

旨

協議の結果  意見の概要

（１）承認

・共通理解が図れた。

〇日程等について

・７月２２日（月）午前１０時３０分から

・８月１９日（月）午前１０時３０分から

 図書室で実施

〇役割分担について

 決定

〇場所の提供や機会を設けることも重要

（２）承認

 ・共通理解が図れた。

〇自動採点システムの導入が教員の働き方改革に

〇夏季の週休日の部活動開始時間は早朝からでも可能

（３）承認

 ・共通理解が図れた。

〇1学期の学年会計の監査について（７月１７日実施）

〇校内の樹木の伐採や雑草の刈り取り等について

（現地確認し、総務課に依頼）